
 

 

 

 

Service Scolaire n°730 : 

SAINT LEGER – MARVEJOLS 

(Aller) 

  
Sens: VERS MARVEJOLS 

Course: 730 
Période de circulation: Scol 

Fréquence: L,M,M,J,V 

St Léger de Peyre - Espères  Pailleret 6h58 
St Léger de Peyre - Espères Osty 7h00 
St Léger de Peyre - Espères  Ferrier 7h02 
St Léger de Peyre - Frayssinet 7h06 
St Sauveur de Peyre - Chapchinies 7h12 
St Léger de Peyre - L'étendart 7h25 
St Léger de Peyre - Arrêt bus 7h26 
St Léger de Peyre - Ancienne école 7h28 
St Léger de Peyre  - Place du Four 7h29 
St Léger de Peyre - Le Pont 7h31 
St Léger de Peyre - Le Chambon Salles 7h36 
Marvejols - Collège Notre Dame 7h41 
Marvejols - Lycée St Joseph 7h42 
Marvejols - Le Cheyla 7h45 

 

Les horaires des services scolaires sont donnés à titre indicatif. Vous devez toujours être à l’arrêt quelques 

minutes avant l’horaire indiqué. 



 

 

 

Service Scolaire n°730 :  

SAINT LEGER – MARVEJOLS 

(Retour) 

Sens: DE MARVEJOLS 

Course: 730 730 
Période de circulation : Scol Scol 

Fréquence : L,M,J,V Mercredi Midi 

Marvejols - Notre Dame 17h05 12h09 
Marvejols - Lycée St Joseph 17h08 12h11 
Marvejols - Le Cheyla 17h10 12h13 
St Léger de Peyre - Le Chambon Salles 17h16 12h17 
St Léger de Peyre - Le Pont 17h19 12h20 
St Léger de Peyre - Arrêt bus 17h20 12h21 
St Léger de Peyre - Ancienne école 17h22 12h23 
St Léger de Peyre - Place du Four 17h23 12h24 
St Léger de Peyre - L'étendart 17h24 12h27 
St Sauveur de Peyre - Chapchinies 17h37 12h37 
St Léger de Peyre - Frayssinet 17h43 12h43 
St Léger de Peyre - Espères  Ferrier 17h46 12h46 
St Léger de Peyre - Espères  Osty 17h47 12h47 
St Léger de Peyre - Espères Pailleret 17h50 12h50 

 

Les horaires des services scolaires sont donnés à titre indicatif. Vous devez toujours être à l’arrêt quelques 

minutes avant l’horaire indiqué. 


